ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	00.00.00
	       с. Лысогорка
	                      №

О проекте решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения
  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения, Куйбышевского района, Ростовской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лысогорского сельского поселения, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:
1. Принять за основу решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения «О проекте решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения, Куйбышевского района, Ростовской области»», согласно приложению к настоящему решению.

        2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» на 00.10.2016г. на 15.00 час в здании Администрации Лысогорского сельского поселения.
       3.   Решение вступает в силу с момента опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Слепченко В.В.

Глава Лысогорского сельского поселения                                       Н.В. Бошкова
Приложение

к решению

 Собрания  депутатов  Лысогорского сельского поселения  от «__» __________ 2016 года  № __

 «О проекте решения Собрания депутатов  Лысогорского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения, Куйбышевского района, Ростовской области»»

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	   00.00.00
	           с.Лысогорка
	                             №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения, Куйбышевского района, Ростовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лысогорского сельского поселения, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:

1. Внести в градостроительные регламенты в составе Правил землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области:

1.1. Дополнить Статью 16.2. Градостроительный регламент зоны общественно-деловой застройки (ОД) в перечне видов разрешенного использования объектов капитального строительства и земельных участков, основные виды разрешенного использования позицией «пожарные части, здания и помещения для размещения подразделений пожарной охраны».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене Лысогорского сельского поселения и на сайте  Администрации  Лысогорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  Слепченко В.В.
Глава Лысогорского сельского поселения                                       Н.В. Бошкова